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STAROSTA KIELECKI

IELCE, AL. IX WIEKOW KIELC 3
Kielce, dnia 22.05.2012r.

AO-1V.272.1.8.2012
Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na Kontynuacje budowy budynku biurowego pod potrzeby
siedziby Starostwa Powiatowego w Kielcach wraz 2 niezbednymi urzqdzeniami
infrastruktury technicznej i zagospodarowaniem terenu.

Wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia

W zwiazku z wplynieciem kolejnych pytan, dotyczacych ww. postepowania,
Zamawiajacy Powiat Kielecki — Starostwo Powiatowe w Kielcach, na podstawie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113,
poz. 759 z pézn. zm.), przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami, zachowujac
kontynuacje numeryczna wplywajacych pytan:

Pytanie 58

W projekcie elektrycznym, na rysunku zagospodarowania terenu na wyjazdach z parkingu
(strona poludniowa) oraz na zjezdzie na ul. Wrzosowa umieszczono oznaczenie slowne
_ROGATKA” w iloci 3 sztuki. Prosimy o sprecyzowanie co Zamawiajacy przez to rozumie,
czy nalezy tu zamontowaé np. szlabany, pomieszczenia dozoru itp.?

Odpowiedz na Pytanie 58

Zamawiajacy wyjasnia, iz w zakres przedmiotowego zamowienia nie wchodzi wykonanie
rogatek, natomiast nalezy wykona¢ doprowadzenie zasilania elektrycznego zgodnie
z projektem.

Pytanie 59
Wg rys. 3.2 - Schemat elektryczny zaklada doprowadzenie zasilania do rogatek jako rezerwa.

Czy nalezy wykona¢ rogatki?
Odpowiedz na Pytanie 59
Odpowiedz jak na pytanie 58.
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Pytanie 60
Czy w zakresie odwodnienia OD1 i OD2 (brak oznaczen tych na rysunku) przy rogatkach

przy granicy potudniowej dziatki sa wykonane studnie KDA i KDB (bez numeru) oraz kanal
otwarty pomigdzy studniami?

Odpowiedz na Pytanie 60

Studnie KDA i KDB zostaly wykonane. Zaprojektowany tymczasowy row otwarty (nie kanat)
pomiedzy studniami mial by¢ rozwigzaniem tymczasowym. w celu zabezpieczenia terenu
Starostwa przed naptywem wod opadowych z przyleglego terenu. W zwigzku z zaplanowang
do realizacji w roku biezacym droga dojazdowa z ul. Ks. J. Popieluszki, ten odcinek rowu nie
musi by¢ wykonywany.
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Pytanie 61
Brak opracowania wykonania kanalu otwartego pomiedzy studniami KDA i KDB. Prosimy

o uzupelnienie dokumentacji i sprecyzowanie technologii i zakresu prac do wykonania.
Odpowiedz na Pytanie 61

Docelowa realizacja tego odcinka rowu pomigdzy studniami KDA i KDB jest
bezprzedmiotowa z uwagi na to, iz rozwigzania projektowe na budowe drogi dojazdowej
7z ul. Ks. J. Popietuszki, ktora ma by¢ realizowana w biezacym roku, zabezpieczaja teren
siedziby Starostwa przed naplywem wod opadowych.

Pytanie 62

W zwiazku z tym. ze zjazd tymczasowy na ul. Wrzosowg ma wazno$¢ do konca 31.12.2012r.,
droga dojazdowa od strony potudniowej na dzien dzisiejszy nie istnieje, a odbior koncowy
budowy wraz z przekazaniem do uzytkowania odbedzie pod koniec 2013r., prosimy
o wyjasnienie na jakiej podstawie Generalny Wykonawca bedzie mogl dokona¢ przekazania
do uzytkowania obiektu, ktory nie ma zadnego zjazdu na drogi publiczne?

Odpowiedz na Pytanie 62

Zamawiajacy wyjasnia. iz zjazd i odcinek drogi dojazdowe; wzdluz dzialki nr ewid. 1492/3,
zapewniajacej zjazd i wyjazd do ul. Ks. J. Popieluszki zostang wykonane w biezacym roku
przez Miasto Kielce, zgodnie z porozumieniem jakie zostalo zawarte w przedmiotowej
sprawie.

Pytanie 63

Czy Zamawiajacy wykona drogg od strony potudniowej, czy uzyska przediuzenie waznosci
zjazdu na ul. Wrzosowa umozliwiajace uzyskanie przez GW pozwolenia na uzytkowanie
obiektu?

Odpowiedz na Pytanie 63

Odpowiedz jak na pytanie 62.

Pytanie 64

W zwiazku z powyzszym (pyt. 5 i 6 — zgodnie z numeracjq przyjetq przez Zamawiajgcego
pyt. 62 i 63) wnosimy o uzupelnienie wzoru o uzaleznienie terminu odbioru koncowego
i uzyskania pozwolenia od mozliwosci uzyskania przez Zamawiajacego decyzji 0 waznosci
zjazdu na ul. Wrzosowg lub zjazdu docelowego na dzien wykonania przedmiotu umowy
okreslonego w par. 2 ust. 3 umowy.

Odpowiedz na Pytanie 64

Zamawiajacy informuje, iz w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z pozn. zm.), Wykonawcy moga
zwracaé sie do Zamawiajgcego jedynie o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkow
zaméwienia. nie za$ z wnioskiem o zmiang warunkéw udziatu w postepowaniu oraz zmiang
tresci dokumentacji. Ze wzgledu na fakt. ze wniosek Wykonawcy nie stanowi zapytania
w rozumieniu art. 38 ustawy Pzp, Zamawiajacy podtrzymuje swe stanowisko i nie zmieni
treéci wzoru umowy we wskazanym przez Wykonawcg zakresie.

Pytanie 65

W zwiazku z tym, ze Warunki przylaczenia do sieci SN traca swoja wazno$¢ w dniu
15.06.2012r., wnosimy o uzaleznienie terminu odbioru koncowego i uzyskania pozwolenia od
mozliwosci uzyskania przez Zamawiajgcego waznych na dzien wykonania przedmiotu
umowy okreslonego w par. 2 ust. 3 umowy warunkow przylaczenia do sieci SN.



Odpowiedz na Pytanie 65

Zamawiajacy wyjasnia. iz warunki przylaczenia do sieci SN stanowig zalgcznik do umowy
o przylaczenie do sieci dystrybucyjnej budynku biurowego na potrzeby siedziby Starostwa
Powiatowego w Kielcach i obowiazuja do dnia waznosci umowy tj. do 15.05.2018r.




